
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 
CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO 110/03 

cancelada 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 
CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO 109/03 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Universidade Federal do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições regulamentares e estatutárias e 
considerando contido no Protocolado n° 732074/03-37 - Departamento de 
Prótese Dentária, 

RESOLVE: 

Homologar "ad referendum" do Departamento de Prótese Dentária quanto ao 
resultado do Concurso Público Simplificado para Professor Substituto do 
Departamento de Prótese Dentária - Área de Prótese Dentária. 

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO 
1° ANUAR ANTONIO XIBLE 51 
2° JACKELINE COUTINHO GUIMARÃES 33,9 
3° LUCAS RAFAEL L. ZANON 29,0 
40 MELISSA MURAD MORAES 28.5 
5° EDUARDO GUERRA PAULINO 28,4 
6° MARIANA LORDELLO BUAIZ 25,9 

Sala Professor Cassiano Antonio Moraes, em 04 de dezembro de 2003 

Prof. VVilso lotti 
Presidente 


	00000001
	00000002

